
Arma Nieruchomości
Mickiewicza 35/4b

(wejście od ul. Dworcowej)
na wprost dworca PKP

73-110 Stargard
91 577 71 16

arma@arma.nieruchomosci.pl

DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 138 m2, pow. działki: 458 m2,

MORZYCZYN

Cena 530 000 zł

OFERTA AKTUALNA OD WRZEŚNIA 2019 r.
Nowy dom wolnostojący, położony w Morzyczynie nad jez. Miedwie. Budynek wybudowany w technologii
tradycyjnej (porotherm), ocieplony, dach kryty dachówką. Pow. całkowita 138 m.kw., pow. użytkowa 93 m.kw. Na
parterze znajduje się salon, jadalnia z aneksem kuchennym, łazienka z wc, korytarz i wiatrołap. Na poddasze,
gdzie urządzone są 2 sypialnie i mała łazienka prowadzą dębowe schody. Ściany gładzone i malowane, na
podłogach panele i terakota. Budynek w idealnym stanie technicznym. Ogrzewanie c.o. gazowe - piec
dwubiegowy, dodatkowo umieszczony w salonie kominek. Okna pcv z roletami zewnętrznymi. W domu
zamontowano także monitoring oraz alarm. Działka z nasadzeniami ozdobnymi oraz trawą. Na terenie
nieruchomości znajduje się garaż jednostanowiskowy oraz altanka z 2 pomieszczeniami gospodarczymi.
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Możliwość pozostawienia pełnego wyposażenia domu i ogrodu w cenie! POLECAM!

Cena 530 000,00 PLN Symbol 1470/ARM/ODS

Stan budynku BARDZO DOBRY Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Miejscowość MORZYCZYN Ulica Szczecińska

Powierzchnia całkowita 138,00 m² Powierzchnia użytkowa 93,00 m²

Cena za m2 3 840,58 PLN Powierzchnia działki 458,00 m²

Forma własności działki WŁASNOŚĆ Rodzaj domu WOLNOSTOJĄCY

Rodzaj budynku DOM Standard BARDZO DOBRY

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 3

Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 1 Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Typ garażu WOLNOSTOJĄCY

Balkon JEST Ilość balkonów 1

Taras JEST Ilość tarasów 1

Nr Licencji 3663

Łukasz Borek 501 053 187
lukasz@arma.nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.arma.nieruchomosci.pl


